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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13023203J

2. Data e Regjistrimit 23/06/2021
3. Emri i Subjektit UNIVERSAL DIAGNOSTIC CENTER SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Fshati Katund i Ri, 
zk.2124, pasuria nr.26/1/3-B dhe 26/1/3-N2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritjen e laboratoreve te diagnostikimeve mjeksore. 

Kryerjen e analizave mjekesore ne fushen klinike, biokimike, 
hormonale, serologjike 
imunologjike,bakterologjike,hematomologjike,alergologjik,
mikrobiologjike etj.Vizita, diagnostike,imazher(grafi) dhe 
vizite me mjekun e pergjithshem(diagnostifikim,vlersim i 
pergjithshem,interpretim i analizave,referimin tek mjeket 
specilasit,trajtimi i patologjive te ndryshme,referimi per 
ekzaminime shtese per vendosjen e diagnozes)Sherbime 
mjekesore ne fushen e : gastroenterologjise, trajtimi 
gastroenterologjik,imazheri ultratinguj abdominale,  dhe 
patologjit e aparatin tretes. Diagnostikim kardiologjik, 
imazheri kardiologjike, EKG, prova ushtrimore etj, si dhe 
proceduart e kardiologjise jo invazive. Sherbime mjekesore 
ne fushen e gjinekologjisti (vzite gjinekologjike,echo 
Obstetrike,ndekje gravidance etj) Chek up per te gjitha 
grupmoshat ,pjesmarrje ne fushata dhe konferneca te 
ndryshme mjekesore.Kompania gjithashtu do te perdore te 
gjitha dispozitat dhe lehtesirat ligjore te parashikuara  per 
sektoret e vecante te veprimtarise se saj. Kompania 
gjithashtu do te perdore te gjitha dispozitat dhe lehtesirat 
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ligjore te parashikuara per sektoret e vecante te veprimtarise 
se saj. Kompania, me qellim qe te beje veprimin e saj me 
efektiv, mund te marre pjese ne kompani te tjera, te krijoje 
marredhenie me organet publike dhe / ose private dhe me 
kedo qe kontribuon ne arritjen e qellimeve sociale (p.sh. 
institutet universitare, qendrat kerkimore, institucionet 
fetare) dhe skolastike, etj.). Se fundi, kompania mund te 
krijoje marredhenie dhe marreveshje me entitete publike dhe 
private, profesioniste shqiptare dhe te huaj dhe / ose individe 
ne pergjithesi shqiptare dhe / ose te huaj. Predispozita, 
ndertimi, organizimi i mallrave dhe sherbimeve per 
institucionin, realizimi dhe menaxhimi i qendrave te 
mjekesise se pergjithshme; specialist ose imazhe diagnostike 
(ultratinguj, radiologji tradicionale diagnostike, mamografi, 
ortopantomografi dhe cefalometrik, tac, rezonance 
magnetike); Menaxhimi i nje ose me shume qendrave per 
furnizimin e sherbimeve te specializuara shendetesore dhe 
veprimtarive funksionale te mjekesise se pergjithshme; keto 
sherbime mund te ofrohen si ne regjimin profesional ashtu 
edhe ne ate konvencional; - Aktiviteti i kerkimit shkencor 
edhe nepermjet perdorimit dhe zbatimit te teknologjive 
inovative ne diagnostikimin laboratorik, ne fushen e 
mjekesise berthamore dhe imazhit diagnostik; kryerjen e te 
gjitha veprimtarive qe me kalimin e kohes jane funksionale 
dhe te pershtatshme per ngritjen cilesore te veprimtarise se 
kompanise dhe te anetareve, duke marre parasysh zhvillimin 
e mundshem te njohurive shkencore lidhur me praktiken e 
artit mjekesor; Perditesimin kulturor dhe profesional, si 
organizim i seminareve, konferencave, kurseve per 
rifreskimin etj, si dhe aktivitetet trajnuese; Ndertoje dhe / ose 
menaxhoje e shtepi pleqsh, ambulatoreve, instalimeve, 
zyrave dhe depove te nevojshme per kryerjen e veprimtarise 
mjekesore. Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter qe 
ka lidhje apo mbeshtet aktivitetin kryesor te sipercituar 
Luan Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2021                Deri: 11/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ardit Coha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2021                Deri: 11/06/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët LuanRama
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 66.670,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArditCoha

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERSAL DIAGNOSTIC CENTER 
SHPK
E-Mail: ardit.coha@gmail.com  
Telefon: 0696348790  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-718900-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816918-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri, zk.2124, pasuria nr.26/1/3-B dhe 26/1/3-N2.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Ndertese me adrese Katund I Ri, zona kadastrale 2124, numer i pasurise 26/1/3-
B, Elbasan.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B02ED65-E5CE-4F04-8B58-09428A8B8023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EBC9C2-71F7-45B4-B990-6EBF6F559022
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B25FAE-949C-4C2A-A209-6B991D24D5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435F1F9D-97EF-41EF-A8A6-ACDBBB77B014

